16/12/2019 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=478961

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=478961 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

BH2 - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL

PORTARIA N 17 / 2019 - DEC (11.01.27.13)

N do Protocolo: 23062.029688/2019-07
Belo Horizonte-MG , 08 de novembro de 2019.

PORTARIA DEC 35/2019

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Júnia Nunes de Paula, no uso de suas
atribuições resolve:

Art 1º: Instituir comissão para revisão de trabalhos, critérios de avaliações e notas da
disciplina "Projeto Auxiliado por Computador"

do 1ª ano do Curso técnico em Edificações.

Art 2º: A comissão será constituída pela Profª Regina Célia Leite Guedes (Presidente), Prof.
Osório dos Santos e

Prof. Ítalo Bruno Baleeiro Guimarães.

Art 3º: A comissão tem o prazo de 5 dias úteis para conclusão e entrega dos resultados.

Art 4º: A portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 08/11/2019 18:03 )
JUNIA NUNES DE PAULA

CHEFE
Matrcula: 2721505

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 17, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emisso: 08/11/2019 e o cdigo de verificao: 57d025f343

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf